Projekt

z dnia 12 maja 2011 r.
Zatwierdzony przez .........ccccccueeeeen.

UCHWALA NR VI/ /2011
RADY MIEJSKIEJ W SKORCZU

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Miejskiej Skércz na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustala sie dochody budzetu gminy w wysokosci 9 958 868 zi, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 3 411,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1, w tym:

1) Dochody biezgce w wysokosci 9 236 909 zi,
2) Dochody majagtkowe w wysokosci 721 959 zt, w tym:

-z tytulu dotacji isrodkéw na finansowanie wydatkbw na realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w wysokosci 515 959 zt

§ 2. 1. Ustala sie wydatki budzetu gminy w wysokosci 11 161 957 zi, na skutek ich zwiekszenia
o kwote 63 374 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2, w tym:

1) Wydatki biezgce w wysokosci 8 342 176 zt, w tym:
a) wydatki jednostek budzetowych w wysokosci 6 227 849 zt, w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w wysokosci 4 104 167 zt
- wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan w wysokosci 2 123 682 z
b) dotacje na zadania biezgce w wysoko$ci 402 614 zt
c) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych w wysokosci 1 610 523 zi
d) wydatki na obstuge dtugu w wysokosci 101 190 z
2. Wydatki majgtkowe w wysokosci 2 819 781 zt, w tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokosci 2 819 781 zt, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej
w wysokosci 2 716 886 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 i 2a.

§ 3. 1. Ustala sie deficyt budzetu gminy w kwocie 1203 089 z, ktoéry zostanie sfinansowany
przychodami pochodzgcymi z kredytow, pozyczek i wolnych srodkéw za 2010 rok.

2. Ustala sie przychody budzetu gminy w kwocie 2 168 548 zt oraz rozchody budzetu gminy
w kwocie 965 459 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposdb zwyczajowo przyjety.

Id: MCXND-XQUIB-IJOER-PAEYT-SADMI. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

I.PRZYCHODY Zwiekszenie o kwote 59 963 zt. Sg to wolne srodki za 2010 r. I.LDOCHODY Zwiekszenie
planu dochodéw o kwote 3411 zt | ktéra stanowi wplywy ztytutu kar umownych. [ILWYDATKI
Zwiekszenie planu wydatkow o kwote 63 374 zt dotyczy: - wydatkdw zwigzanych z remontami drog
gminnych 57 000 zi, - wyptaty swiadczeh dla oséb wykonujacych prace spotecznie- uzyteczne 5 000 zi, -
wykonania remontu schodéw wejsciowych do budynku na stadionie miejskim 1 374 zi.

Id: MCXND-XQUIB-IJOER-PAEYT-SADMI. Projekt Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VI/ /2011 z dnia 12 maja 2011 .
Zalgcznik nr 1
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/ /2011 z dnia 12 maja 2011 r.
Zalgcznik nr 2
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr VI/ /2011 z dnia 12 maja 2011 r.
Zatgcznik nr 2a
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr VI/ /2011 z dnia 12 maja 2011 r.
Zatqcznik nr 3
Zalacznik4.doc

S



                                                   

    Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/ /2011

                                            Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 maja 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 900 rozdz. 90001 § 0570

		3 411

		

		

		

		

		

		3 411

		





PAGE  







                                                       Załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/ /2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 maja 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 600 rozdz. 60016  § 4210

		10 000

		

		

		

		24 027

		

		34 027

		



		Dz. 600 rozdz. 60016  § 4270

		25 000

		

		

		

		50 000

		

		75 000

		



		Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300

		22 000

		

		

		

		30 000

		

		52 000

		



		Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110

		5 000

		

		

		

		67 000

		

		72 000

		



		Dz. 926 rozdz. 92605 § 4270

		1 374

		

		

		

		

		

		1 374 

		



		Ogółem:

		63 374

		

		

		

		171 027

		

		234 401

		















                                                            Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VI/ /2011


 







                                      Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 maja  2011 r. 


ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK


		Dział


Rozdział


Paragraf

		Wyszczególnienie

		Kwota w zł

		Źródła finansowania



		900


90001


6050

		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w ulicy Jabłoniowej


2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w  ulicy Osieckiej


3. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację stacji uzdatnia wody w Skórczu


4. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji deszczowej w ul. Konwaliowej




		30 000


9 500


15 000


3 395

		

		- środki własne  -  30 000 zł  


- środki własne    -  9 500 zł                 


- środki własne   -  15 000 zł


- środki własne   –   3 395 zł



		900


90095


6050




		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie byłego placu targowego przy ulicy 27 Stycznia

		20 000

		

		- środki własne   -  20 000 zł



		Ogółem:

		77 895

		

		





PAGE  







                                             Załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/ /2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 maja 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		903

		Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

		896 568

		

		



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  (w tym: na finansowanie zadań
 z udziałem środków z budż. UE – 174 000 zł)

		1 174 000

		

		



		955

		Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

		97 980

		

		



		963

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		

		

		250 266

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		

		715 193

		



		

		Planowane dochody

		9 958 868

		

		



		

		Planowane wydatki

		

		11 161 957

		



		

		Razem:




		12 127 416

		

		12 127 416

		





PAGE  







